LA SUPERVISION DE CONTRALORIA MUNICIPAL.--------------------------------------------------------

TERCERA. - DEL PAGO O RETRIBUCIÓN DE LOS SERVICIOS:---------------------------------------
POR LAS ACTIVIDADES, OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO POR HONORARIOS 
“EL PRESTADOR” RECIBIRÁ POR PARTE DE “EL MUNICIPIO” LA CANTIDAD DE 
$ 7,937.10 (SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N.) SUELDO 
MENSUAL BRUTO, MENOS EL IMPORTE SOBRE EL CUAL “EL MUNICIPIO” 
EFECTUARÁ LA RETENCIÓN DEL IMPUESTO DEL ISR, DICHA CANTIDAD SERÁ 
PAGADERA EN EL DOMICILIO DE “EL MUNICIPIO” EN ESPECÍFICO EN EL 
DEPARTAMENTO DE TESORERÍA MUNICIPAL, LA CUAL TIENE SU DOMICILIO EN EL